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Skriv in 1 mars 14.00 Ruskemåla i er almanacka. ÅRSMÖTE 

  

Jag ser fram emot ett årsmöte där våra medlemmar vill känna sig delaktiga och få sin röst hörd. 

Det finns bra med erfarenhet och kunskap ute bland er medlemmar. 

  
Planering för årets arrangemang är i full gång.  

  

Hoppas på lika stort intresse över våra aktiviteter i år. Vill du vara funktionär maila eller ring. 

  

Ta för vana att gå in på vår fina hemsida www.sydostrasverigesponnyforening.se. Siv är flitig 

med ändringar och förnyelser av sidan. Nu går det att anmäla sig via hemsidan till våra 

utställningar. Detta gör att alla dessa fel som uppstod i våra kataloger under 2008 blir lättare att 

dubbelkolla och få rätt stavning osv. 

  

Har just du någon information som du vill att medlemmarna ska få ta del av tveka inte utan skriv 
några rader eller sänd några bilder kanske några extra roliga, typ ”låt kameran gå bilder”. 

  

Glöm ej medlemsavgiften för 2009 så Ponnynytt kommer hem i din brevlåda så den senaste 

informationen når dig.  

  

150 enskild medlem 

200 familjemedlem 

Bg 5621-2889 

  
  

Tack för ordet  Syns på årsmötet 1 mars  

Pia Asplund Ohlsson 

 

 
INBJUDAN TILL ÅRSMÖTE 

 
HJÄRTLIGT VÄLKOMNA  

 

till Sydöstra Sveriges Ponnyförenings årsmöte 
i Ruskemåla skola, Nybro söndag 1 mars 2009 kl 14.00 

 
Sedvanliga möteshandlingar med viktiga val till olika förtroendeposter 

 
Medlemslotteri 

 
Föredragshållare: Meddelas via hemsidan, vid få anmälningar ställs föredraget in. 

 
Avtackningar 

 
Smörgåstårta, dricka, kaffe o kaka 75kr/person 

 

Föranmälan till Siv 0481-54051, 070-5125621 eskilshult@spray.se  så vi kan beräkna matinköp 
 

Vägbeskrivning: I rondellen i Nybro tag mot Vetlanda/Orrefors väg 31, sväng höger mot Kristvallabrunn och kör 
ca 3 km. När ni passerat skylt Persmåla kommer en kurva och skolan ligger på höger sida. 

 
 

Kom ihåg att betala in medlemsavgiften till föreningen 2009 
150 kr enskild 
200 kr familj 

 bg 5621-2889 
 

www.sydostrasverigesponnyforening.se  
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DAGORDNING 

TILL ÅRSMÖTE MED SYDÖSTRA SVERIGES PONNYFÖRENING DEN 1 

mars 2009! 

 
 

1) Mötet öppnas 

2) Val av ordförande för årsmötet 

3) Anmälan om styrelsens förslag till protokollförare för årsmötet 

4) Val av två justeringsmän att jämte ordföranden justera årsmötesprotokollet 

5) Frågan om årsmötet är utlyst i behörig ordning 

6) Justering av röstlängd 

7) Styrelsens verksamhetsberättelse för det gångna året inklusive genomgång 

av resultat- och balansräkning 

8) Revisorernas berättelse 

9) Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2008 

10)  Fastställande av medlemsavgiftens storlek för år 2010 

11)  Fastställande av eventuella telefon- och reseersättningar till styrelse och 

revisorer 

12)  Val av ordförande, ordinarie styrelseledamöter samt styrelsesuppleanter 

13)  Val av revisorer och revisorsuppleanter 

14)  Val av valberedning, tre personer varav en sammankallande 

15)  Övriga ärenden: medlemslotteri 

16)  Övriga frågor 

17) Mötet avslutas 

   



VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2008 

 
Styrelsen gm Sanna Johansson utfärdar härmed följande verksamhetsberättelse för Sydöstra 
Sveriges Ponnyförenings verksamhetsår 2008. 
Årsmötet hölls den 1 mars 2008 i Ruskemåla, Nybro. 
 
Styrelsens sammansättning efter årsmötet 2008 
ordförande: Pia Asplund-Olsson 
vice ordförande: Ing-Marie Arvidsson 
kassör: Emelie Karlsson 
sekreterare. Sanna Johansson 
övriga ledamöter: Ann-Marie Berneke, Åse Benschjöld, Agnetha Hjortsparre 
suppleanter: Siv Nilsson, Ewa Holms, Gun Adolfsson, Jenny Seijsing 
valberedning: Carin Franzén(sammankallande), Cecilia Olsson, Magnus Gustavsson 
revisorer: Mats Olsson, Elisabeth Folkemark,suppl. Monika Milesson, Mia Serrebo 
 
Verksamhetsåret 2008 
Under året har 6 protokollförda styrelsemöten (inkl. årsmötet) genomförts. Föreningen har under 
2008  
43 st medlemmar varav 10 st är familj. Fyra nummer av tidningen Ponny-Nytt har under året sänts 
ut till medlemmarna.  
Resultat från utställning, 3 årstest och kvalitetsbedömning har redovisats till SPAF och SH. 
Referat med resultat har sammanställts till press.  
 
1 Mars årsmöte 
hölls i Ruskemåla. Sedvanlig årsmötesdagordning och avtackning av avgående i styrelsen.  
 
14 April styrelsemöte 
hölls på biblioteket i Nybro 
 
4 Augusti styrelsemöte 
hölls hos Åse i Trekanten 
 
16 Augusti utställning 
utställning på Nybro ridskolas anläggning i Nybro. Domare var Morgan Johnson. 75 st ponnyer 
var anmälda till utställningen. BIS blev Heniart Mr Milligan rwm 57 
 
1 September styrelsemöte 
hölls på biblioteket i Nybro 
 
13-14 September 3 årstest och kvalitetsbedömning 
43 st 3 åringar, 24 st 4 åringar och 4 st 5 åringar var anmälda.  Exteriördomare var Alf Johansson, 
Loa Axén var hoppdomare och Marianne Barkevall var gångartsdomare. Marie Knutsson var 
bokad, men hon avsade sig oss pga dubbelbokning.   
 
13 Oktober styrelsemöte 
hölls hos Pia i Rockneby 
 
7 December styrelsemöte och jultallrik 
hölls på Himmelsberga Bykrog på Öland 
 
Emelie Karlsson   Pia Asplund-Olsson   Anne-Marie Berneke   Sanna Johansson   Åse 
Benschjöld 
 
 Ing-Marie Arvidsson Agnetha Hjortsparre 



Sagan om en Myra, en unik alldeles 

vanlig ponny. 

 

 

Myra blev till av en slump, kan man kanske 
säga. Vi hittade hennes mamma, världens 

snällaste sto, med mycket misskött fång. Så här 

efteråt, med lite mer erfarenhet, hade hon 
kanske haft det bättre i hästhimlen. Stoet Nelly 

fick i alla fall åka och hälsa på Wärnanäs Peng, 

en varm vänskap uppstod dem emellan, det tog 
fyra brunster innan det blev något resultat, så de 

lärde verkligen känna varandra. 

 
Elva månader senare, klockan sex på morgonen 

föddes en Myra i hagen bakom huset, hennes 

första trevande försök att komma upp på sina 
långa ben, filmades noga av grannfrun. 

 

Mitt första stoföl, lyckan var stor. 
 

Myra växte upp till en egensinnig, om än 

mycket snäll unghäst.  
 

Eftersom jag tänker på miljön, och inte gärna 

drar igång gräsklipparen vistades hästarna en del 
i trädgården. En kväll satt jag framför tv:n och 

hörde hur ytterdörren öppnades, men ingen kom 

in. I tron att det var maken som kom, gick jag 
till dörren för att tända ytterbelysningen. Döm 

om min förvåning, när jag möts av en häst på 

verandan. Hon hade lyckats trycka ner 
dörrhandtaget, men eftersom dörren gick utåt, så 

hade hon inte kommit in. 

Däremot har hon varit inne i huset vid andra 
tillfällen, med hjälp av uppfinningsrika barn. 

Ända inne i köket. 

 
En annan gång traskade hon uppför 

kökstrappan, den består av åtta steg, och det är 

ingen stor yta hon hade att vända sig på 
däruppe. 

 

Det finns heller ingen stenmur som hon inte kan 

forcera, det är därför det sitter eltråd uppe på 

alla våra. Vi har myntat uttrycket vanliga hagar 

och myrsäkra hagar. 
Som treåring fick hon diplom. Hon har lämnat 

fem avkommor, och jag hoppas att den sjätte är 

på gång nu. 
 

Många är de små ryttare som tävlat sina första 
tävlingar på henne, först min dotter, som tävlade 

henne upp till LB i hoppning. Hon är allmänt 

känd för sitt flegmatiska lynne, det går lika bra 

att hoppa en kombination i trav, tycks hon anse. 
Inte vann hon rosetter på fart, men däremot på 

säkerhet. 

 
Efter ett kraftigt anfall av fång för några år 

sedan, går hon mest i hagen och skrotar, bäst 

mår hon med ett föl vid sidan. Just nu går hon 
med sin tvååring, som fortfarande tycker att hon 

är ett föl. På det sättet klarade hon hela förra 

sommaren på vanligt bete, tack vare att 
ettåringen diade. 

 

Då och då kommer det ett barnbarn, eller annan 
liten gäst och rider en sväng i skogen. Den här 

ponnyn kommer alltid att få stanna hos oss, och 

den dag hon försvinner, hon är 18 år nu, så 
kommer saknaden att bli stor. 

 

Men även om hon är unik för oss, det finns 
många fler historier om henne, så är det väl 

precis så det är med de flesta ponnyer. 

 

Siv Nilsson 

 

 
 

 

 
 

 
Myra sommaren 08, med senaste avkomman 
Maya. 

  



PROPOSITIONER 

Till Sydöstra Sveriges Ponnyförenings unghästutställning 

 den 19 April 2009 på Nybro Ridklubbs anläggning. 

 

Särskilda bestämmelser 

 

Propositioner och anmälningsformulär finns på SSPF;s hemsida 

www.sydostrasverigesponnyforening.se samt i Ponny-Nytt, och skickas till Sanna Johansson, 

Bygget, Stenslanda, 355 95 Tävelsås.  Sista anmälningsdag är den 16/3. Vid frågor, kontakta 

Sanna Johansson  0470-680 71. 

 

 

1. UTSTÄLLNING: Anmälningsavgiften är 200 kr/ ponny för medlemmar och 300 

kr/ponny för icke medlemmar.   

Anmälningsavgiften insättes på Sydöstra Sveriges Ponnyförenings bankgiro 5621-

2889 senast den 16/3. Anmälningsavgiften återbetalas om anmäld ponny uteblir från 

utställningen mot uppvisande av veterinärintyg . 

4 TEXTA TYDLIGT på anmälningsblanketten och fyll i alla uppgifter som krävs, 

alltid registreringsnummer/betäckningsrapportnummer. Bifoga gärna en kopia av 

registreringsbeviset vid anmälan ( vid handskrivet). 

5 Medlemskap i Sydöstra Sveriges Ponnyförening  erhålles för 2009 genom att 

medlemsavgiften 150kr enskild och 200 kr för familj insättes på bankgiro 5621-2889. 

Välkomna! 
6 Deltagande ponny måste antingen vara registrerad i SPAR eller vara stamboksförd. 

Ridponnyer måste ha raskod 43, 44, 87, 93.   

7 Anmälan ska göras till sekretariatet minst 30 minuter före klassens början. 

Sekretariatet öppnar 1 timme innan utställningen sätter igång och hålls öppet till 

utställningens slut. 

8 Hästägarförsäkran skrivs på i sekretariatet innan urlastning. 

9 Bedömningen sker inomhus.  

10 När domaren  börjat bedöma första ponnyn i klassen sluts ringen, m a o var ute i god 

tid. Hingst ska visas av person över 16 år. Domaren äger rätt att byta ut olämplig 

visare.  

11 Efter avslutad bedömning inom varje ras tävlar klassvinnarna, som erhållit lägst 38 

exteriörpoäng, om utmärkelserna; BIR (bäst i rasen) samt reserv BIR. Sist på dagen 

tävlar alla BIR-vinnare, om titlarna BIS, reserv-BIS och BIM för hela utställningen. 

Prisrosetter, plaketter samt andra hederspriser tilldelas samtliga deltagande ponnyer.  

13 Domare är: Helena Kättström.  

14 Om din ponny är till salu kan detta skrivas in i programmet kostnadsfritt. Kryssa då i 

rutan på anmälningsblanketten. 

15 Sponsra en klass. Önskar ni sponsra en särskild utställningsklass, så kostar detta 150 

kr plus hederspris. Som tack får ni en annons i utställningskatalogen. Var ute i god tid 

16 Uppstallningsmöjligheter begränsat antal uppstallningsmöjligheter, daguppstallning 

100 kr och dygnsuppstallning 200 kr. Anmälan om stallplats görs på 

anmälningsblanketten för utställningen. 

17 Övernattningsmöjligheter finns på Nybro Vandrarhem o lågprishotell AB, tel 0481-

10932 samt Stora Hotellet i Nybro, tel 0481-51935. Det finns sovplatser på 

ridanläggningen, anmäl till Åse 0480-31136 

18 Utställningsmeddelande innehållande tider, vägbeskrivning, antal anmälda ponnyer 

och klasser e t c sänds ut ca 1 vecka innan utställningsdagen samt på hemsidan 



www.sydostrasverigesponnyforening.se . Katalogen utlämnas i sekretariatet vid 

anmälan. 

19 Resultaten från utställningen redovisas till SPAF, rasföreningar och press. 

Resultatsammanställning finns på hemsidan www.sydostrasverigesponnyforening.se  

20 Rätt till ändring av dessa propositioner förbehålls liksom rätten att inställa 

utställningen under speciella förhållanden eller vid för få antal deltagare.  

 

 

UTSTÄLLNINGSKLASSER 

RASER  1 Shetland   7 Welsh av cobtyp, sek C

   2 Russ  8 Connemara 

  3 New forest  9 Exmoor 

  4 Welsh Mountain 10 Dartmoor 

  5 Welsh, sektion B 11 Ridponny (43,93) 

  6 Welsh Cob  12. Welsh Partbreed (87) 

13. Brittisk 
Ridponny/sportpony (44) 

 

KLASSER  
 A 1-åriga hingstar o valacker (ange vilket) 

 B 1-åriga ston 

 C 2-åriga hingstar o valacker (ange vilket) 

 D 2-åriga ston 

 E 3-åriga valacker samt ej premierade hingstar (ange vilket 

 F 3-åriga ston 

 G 3-åriga premierade hingstar 

    

 

 



ANMÄLNINGSBLANKETT 

Sydöstra Sveriges Ponnyförenings ungponnyutställning 

Utställningsplats: Nybro Ridklubbs anläggning, Nybro den 19/4 2009 

Katalognummer:____________ 

Ponnyns namn:______________________________________________________________ 

Registreringsnummer/stamboksnummer (obligatoriskt)______________________________________ 

 1. Shetland  5.Welsh sek B  9. Exmoor 

2. Russ  6. Welsh Cob  10. Dartmoor 

3. Newforest  7. Welsh av cobtyp sekC 11. Ridponny(43,93) 

4. Welsh Mountain  8. Connemara  12 Welsh part-bred (87) 

    13. Brittisk sport/ridponny (44) 

 

Född år:____________ Kön:_____________ Till salu______ 

Färg:______________Tecken:__________________________________________________ 

Fader:___________________________________________________stbnr_______________ 

Moder:__________________________________________________stbnr_______________ 

Morfar:__________________________________________________stbnr_______________ 

Mormorsfar:_______________________________________________stbnr______________ 

Ponnyn anmäls till följande klass, se propositionerna: 

A D G   

B E    

C F    

 

Uppfödare:__________________________________________________________________ 

Ägare:______________________________________________________________________ 

Adress:_____________________________________________________________________ 

Telefon:____________________Fax:______________________E-post:_________________ 

 

Ägaren är medlem i Sydöstra Sveriges Ponnyförening: JA NEJ 

”Sponsra en klass”: Ange vilken:____________________________________________ 

Uppstallning önskas:     DAG DYGN 

Anmälan till uppvisarklass:___________________________________________________________ 

Jag önskar få katalogen hemskickad    JA     NEJ,  

Katalogen publiceras på hemsidan www.sydostrassverigesponnyforening.se 

Insändes till: Sanna Johansson, Bygget Stenslada, 355 95 Tävelsås  
 

  



 

 

  



 

 

 

HINGSTVISNING 19/4 

 

Visa upp din för avel godkända ponnyhingst. 

Hingstarna kan visas upp för hand, under ryttare eller för 

vagn. Låt fantasin flöda… 

En käck konferencier, kommer att presentera hingstarna. 

 

Anmälan och presentationsupplägg skickas till Agnetha 

Hjortsparre, senast 16/3. 

Århult gård, Skällerydsvägen 8, 38431 Blomstermåla. 

 

Utskick om tider mm kommer att skickas ut ca en 

vecka innan 19/4. 



 


